                                                                        Kraków, dnia 26.09.2022 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 163/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2022

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWA STOLIKÓW I STOJAKÓW ZABIEGOWYCH, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści:
Stojak wyposażony w dwie miski zdejmowane o pojemności 3L. Stojak na pięcioramiennej podstawie z 5
kółkami o średnicy kółka 50mm (wszystkie kółka z blokadą). Oponki z materiału, który nie brudzi podłoża Wyrób wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku min. 1.4301 (304). Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary zewnętrzne min. 600x600x900 [mm] (±10mm). ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści:
Stolik typu Mayo do instrumentów chirurgicznych. Blat oraz podstawa wykonane ze stali nierdzewnej w
gatunku 1.4301(304), górny blat zagłębiony, podnoszony przy pomocy nożnej pompy hydraulicznej, za pomocą jednej dźwigni. Pompa wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Podstawa w kształcie litery T z trzema pojedynczymi kółkami o średnicy 50mm, wszystkie kółka z blokadą. Oponki wykonane z materiału niebrudzącego podłoża. Górny blat obracany w poziomie o 360°. Wymiary blatu 740x490[mm] (±10mm). Krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary zewnętrzne: 750x500x920-1380[mm] ?
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ (Załącznik nr 1-Formularz cenowy- Opis Przedmiotu Zamówienia). 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści:
Stolik opatrunkowy ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301(304). Stolik z blatem prostym i półką prostą
montowaną na stałe, odległość między blatami wynosi 445mm. Stolik wyposażony w uchwyt znajdujący się przy krótszym bloku. Wyrób na kółkach o średnicy 125mm (dwa kółka z blokadą). Oponki wykonane z materiału niebrudzącego podłoża. Przy kółkach odbojniki w kształcie krążków z miękkiego tworzywa
sztucznego. Wymiary blatu: 1000x650[mm] (±10mm). Wymiary zewnętrzne: szerokość x głębokość x wysokość 1115x720x880[mm] (±10mm)?
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ (Załącznik nr 1-Formularz cenowy- Opis Przedmiotu Zamówienia). 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści:
Stolik opatrunkowy ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301(304). Stolik z blatem prostym i półką prostą
montowaną na stałe, odległość między blatami wynosi 445mm. Stolik wyposażony w uchwyt znajdujący się przy krótszym bloku. Wyrób na kółkach o średnicy 125mm (dwa kółka z blokadą). Oponki wykonane z materiału niebrudzącego podłoża. Przy kółkach odbojniki w kształcie krążków z miękkiego tworzywa
sztucznego. Wymiary blatu: 650x400[mm] (±10mm). Wymiary zewnętrzne: szerokość x głębokość x wysokość 765x470x880[mm] (±10mm)?
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ (Załącznik nr 1-Formularz cenowy- Opis Przedmiotu Zamówienia). 



Pytanie 5 
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści: Stojak do płynów infuzyjnych wyposażony w cztery haczyki dla pojemników z płynami infuzyjnymi. Wysokość stojaka regulowana ręcznie w zakresie 1300-2000mm. Podstawa pięcioramienna, wyposażona w 5 kółek o średnicy 50mm w tym dwa z blokadą. Oponki wykonane z materiału który nie brudzi podłoża. Stojak wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary zewnętrzne (dłxszerxwys) 600x600x1300-2000 [mm] (±10mm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie 6 
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i dopuści: 
Stolik opatrunkowy transportowy ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301(304). Stolik z blatem zagłębionym i półką zagłębioną montowaną na stałe, odległość między blatami wynosi 445mm. Stolik wyposażony w uchwyt znajdujący się przy krótszym bloku. Wyrób na kółkach o średnicy 125mm (dwa kółka z blokadą). Oponki wykonane z materiału niebrudzącego podłoża. Przy kółkach odbojniki w kształcie krążków z miękkiego tworzywa sztucznego. Wymiary blatu: 750x650[mm] (±10mm). Wymiary zewnętrzne szerokość x głębokość x wysokość: 820x720x880[mm] (±10mm)?
Odpowiedź: Zgodnie z OPZ (Załącznik nr 1-Formularz cenowy- Opis Przedmiotu Zamówienia). 






Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

